Itē q̄ p̄p̄t̄ inhibitionē z mandatū p̄dictū ip̄i hospites seu hoies  
z incole dicti oppidi residen̄ seu habitan̄ iuxta parochiā dicte ecclie  
sic reddiderūt et reddūt se difficiles. z sepius recusarūt atqꝫ recu  
sant eidē dño abbati de decimis p̄dictis vt cōsueuerūt et debēt sol  
uere i maximū p̄iudiciū dānū z ḡuamē dñi abbatꝫ z iur̄ sui. Et

Item q̄ p̄p̄ oppositiōez: molestatiōez: p̄turbatiōez: z veratiōez: in q̄/  
 statiōez z ipediūta p̄dicta: et etiā p̄p̄ excoicatiōez z extorziōes. viij.  
 den. dicte monete a q̄libet subdito z homie dicti mōasterij residen  
 seu habitān infra dictā parochiā sc̄i N. vltra debitū z morē solitū  
 p̄ pte dicti dñi abbatis sentientis se et ius dicti monasterij sui inde  
 grauari: extitit ad sanctam se. ap. appellatū. et causa hmōi appella  
 tiōis z negocij p̄ncipal' ipsi' vob̄ dicto R. p. d. au. cōmissa. Et zc.

Item q̄ de p̄missis oibz z singulis fuit z est publica vox z fama.

Item dat p̄ducta z p̄ducēda p̄ pte sua in hac causa p̄ libello ac  
 positiōez et articulis in q̄tū faciūt aut facere possūt p̄ se z dicta pte  
 eua z cōtra ptem aduersam. et nō als aliter neqz alio modo.

Item dat de notar' notis signis z sigillis. et prestatur p̄ut fuit z  
 est moris atqz stili sacri palatij causaz aplici.

Quare petit et requirit dict' p̄cur' noie q̄ sup̄ p̄ vos R. p. d. f. sacri  
 palatij cāz audi. vestrāqz diffinitivā sniam p̄nūciari: decerni: z des  
 clarari sup̄ dictas decimas z ius p̄cipiendi: erigēdi: leuandi: et ha  
 bendi easdē ab oibz et singulis hospitijs seu homibz et incolis dā  
 opidi infra parochiā dicte ecclesie sancti N. ad dñm p̄ pte abbatez  
 dicti monasterij: et ad dñm E. abbatē modernū eiusdē monasterij  
 solū et isolidū spectasse z p̄tinuisse: sibiqz adiudicādū fore z p̄ vos  
 adiudicari. dictoqz dño Jo. rectori dicte eccleie sc̄i N. nullū ius cō  
 petisse seu cōpetere i decimis p̄dictis: neqz ad eas. dictoqz dño Jo.  
 rectori nō licuisse neqz licitū fuisse erigere et extorq̄re a subdit' seu  
 hoibz dicti mōasterij residen et habitān iuxta fines et limites dicte  
 eccleie sc̄i N. p̄dictis sacrament' eccl'asticis octo denarijz dicte mos  
 nere vel eoz valore seu aliqd eoz occasiōez a q̄libet ipoz vltra des  
 bitū morē z p̄suetudinē p̄dict' factasqz occupatiōez: iactatiōez: inhi  
 bitiōez: molestatiōez: p̄turbatiōez: veratiōez: ac inq̄eratiōez: et impe  
 dimēta fuisse z esse temerarias: illicitas: z iniustas: ac d̄ fco p̄sum  
 ptas: ac temerarias: illicitas: z iniustas: ac d̄ facto p̄supra. dicto dñoqz  
 Jo. rectori sup̄ oppositiōibz: iactatiōibz: dictoqz octo denarijz vlt eoz  
 rū valozē sup̄ a q̄libet subdito seu hoie dicti monasterij ifra dictaz  
 parochiā habitān exactionibz: extorziōibz: inhibitiōibz: molestatiōibz:  
 p̄turbatiōibz: veratiōibz: inq̄eratiōibz: et ipediēt' ac decimis p̄dictis:  
 necnō iur' dictas decimas a parochianis dicte eccleie sc̄i N. p̄cipiē  
 di: erigēdi: leuādi: z habēdi: p̄dict' silētiū p̄petuū iponēdū fore et p̄  
 vos iponi: ipm dñm Jo. p̄denādū fore z p̄ vos cōdenari i expen' p̄  
 p̄terea fact': et de fiēdis prestaf. z als in de z sup̄ p̄missis sibi dicto  
 noie fieri iusticie cōplemētū: vīm isup̄ benignū offm̄ sup̄ p̄missis et  
 eoz q̄libz hūilr̄ iplozādo. Et p̄deā oiaz singla d̄t z petit dict' p̄cur'  
 noie q̄ sup̄ p̄iūctam z diuisim et als oī meliori mō q̄ fieri p̄t zc.

# Libelloꝝ et Inquisitionum

Libellus sup annua p̄sione p̄ rectore  
vnius altaris contra p̄positum et capitulum XXXVIII

Orã vob venerabili z circũspecto viro dño f. zc. p̄ponit i iudicio p̄cur et eo noie p̄curatorio zc. z aduerso zc. et z quas libet aliã p̄sonã p̄ ip̄o aduersario i iudicio legitime inuenien p̄ modũ libelli siue sũmarie p̄titionẽ tã z iunctim q̄ diuisim Et dicit q̄ cũ ab vno zc. x. annis p̄rie p̄teritẽ citra z vltra p̄fatus dñs N. fuerit z hodie sit p̄bẽdario seu rector dicte p̄bẽdarie seu dci altaris: dictaq; p̄bẽdã seu ip̄m altare a dictis t̄pib; z p̄ ip̄a t̄pa citra z sup̄ te; nuerit: habuerit: et possederit bona fide z iusto titulo pacifice z q̄e te. Et lz a. xxx. zc. lx. annis citra et vltra aca tãto t̄pe et p̄ tãtũ t̄ps de cuius initio seu p̄tio hoim memoria nõ existit: q̄libet p̄bẽdario siue dicte altaris rector q̄ fuerit p̄ t̄pe: ac ip̄e dñs N. p̄bẽdario siue rector altaris p̄dicti modernus a tãto t̄pe et p̄ tantũ t̄ps q̄ rector dicte altaris existebat fuerit esseq; p̄sueuerit vsq; ad t̄ps spoliatiois: s̄btractionis: et denegatiois infrascriptoꝝ. in possessionẽ seu q̄si pacifica z q̄eta iuris p̄cipiendi singul' annis z singlis q̄tuor t̄pm ieiunij. viz in q̄libet hmoi ieiunioꝝ t̄pe pensioes. xxv. q̄rtaliũ tritici z siliginis eq̄ z vsualis mẽsure ciuitatis N. de vniuersi fructib; redditi; et p̄uentib; dicit p̄positi: decani: et capli: seu ad dictũ p̄positum: decanũ et caplm spectant. Et q̄uis ip̄si p̄positus: decanus zc. a dictis t̄pib; et citra costituti de vniuersi fructib; redditi; et p̄uentib; coib; dco p̄bẽdato seu rectori dicte altaris q̄ fuit et e. p̄ t̄pe noie annue pensiois singul' annis atq; singulis t̄pib; q̄tuor ieiunioꝝ p̄dictoꝝ dare et soluere consueuerit et tenent: ac dederit z psoluerit vsq; ad t̄ps s̄btractionis infrascriptis dictã pensioẽ seu. xxv. q̄rtalia siliginis et tritici p̄dicti. p̄fatusq; f. p̄positus. L. et decanus ac caplm dicte eccleie hmoi pensioẽ xxv. q̄rtalia siliginis et tritici p̄fato N. p̄bẽdario et rectori dicte altaris moderno de vniuersi fructib; redditi; et p̄uentib; comunibus ip̄soꝝ p̄ plures annos dederit: psoluerit: putant et psolueret tenebant et tenent de iure. tñ f. p̄positus. L. decanus et capitulum p̄dicti de anno dñi M. zc. et a q̄tuor t̄pibus ieiunij venien seu oc currenti añ festũ Pentec. eiusdẽ anni: et postea cõtinue q̄uis sept̄ requisiti dictã pensioẽ. xxv. q̄rtaliũ siliginis et tritici dño N. p̄bẽdario seu rectori p̄fato ac in possessionẽ pacifica seu q̄si et q̄eta ip̄si p̄bẽdario seu altaris exñs temeritate p̄ria et de facto subtraxerunt z subtrahunt: ac sibi ip̄am pensioẽ dare et soluere indebite denegarunt et cõtraxerunt ac denegat et p̄tradicunt ip̄m dñm N. possessionẽ seu q̄si pacifica iuris p̄cipiendi dictã pensioẽ. xxv. q̄rtaliũ temere et de facto spoliarunt: ac a tãto t̄pe proxime dicto et citra detinuerunt p̄us

hodie detinetur debite spoliatus dicta pensione. xxv. quartaliu siliginis et tritici sibi usurpato ipse. et ipsius prebendarie seu altaris in magnu iudiciu danu parit et guame. Quare petit dictus procurator nomine que super vos d. aud. prefatu vestrasque diffinitiuas sententias pronunciari et decerni et declarari spoliatioem subtractionem denegatioem predictoem et usurpationem predictas fuisse et esse temerarias illicitas et iniustas. prefatuque dominum. et ad possessionem seu quasi iuris dicta pensione. xxv. quartaliu siliginis et tritici recipiendi. restituendum. reducendum et remittendum fore et per vos restitui et reintegrari cum effectu. dictisque preposito decano et caplo adulari de et super spoliatioem subtractionem denegatioem predictoem et usurpationem predictam silentiu imponendum fore et per vos imponi. eosdem prepositu decanu et caplum ad dandum et solvendum dicto domino. et rectori singulis annis quatuor temporu ieiunij pensione. xxv. quartaliu siliginis et tritici mensure predicta condemnandum et per vos condemnari. condemnatosque ad solvendum predicta compellendum fore et per vos compelli iuris remedijs oportu. et alias in de et super omnibus et singulis premissis sibi fieri iusticie complementu. Et premissa omnia et singula petit predictus procurator nomine que supra iunctim et divisim omnibus melioribus modo via iure causa et forma quibus melius et efficacius potest et debet fieri de iure. vna cum expensis factis et de expensis faciendis et pensionem predicta recipienda. prestat. vestru in de et super premissis benignu officiu humiliter implorando. Saluo iure etc. Et prestat etc.

### Libellus vnius rectoris super oblationibus

vnius capelle site in parochia sua. XXXIX  
 Ora vobis R. p. d. et secretorum doctore sacri palatii aplici causarii auditoze iudice et commissario auctoritate aplice inter partes israelitas specialiter deputato. pponit in iure procurator et procuratorio nomine honorabilis viri domini. D. presbiteri rectoris parochialis ecclesie beate Marie de. N. N. dioecese et adversus quendam fratrem. N. assertu clericu monasterij sci. N. pp. N. ordinis sancti B. et quascunque alias personas pro vel eius nomine in iudicio legitime intervenientem tam iunctim quam divisim. ac dicit et asserit datque facit et exhibet per modum et viam libelli sue petitionis sumarie positiones et articulos infra scriptos ac prenta in eisdem iunctim et divisim. ac etiam narratiue et dispositiue. quibus petit singulariter singulis per predictam partem sibi adversam medio iuramento rñderi. et si negati fuerint se et dictam partem suam ad probandum eosdem in Ro. cu. et extra admitti. remissionem extra eandem curiam et ad pres si opus fuerit desuper decerni non astrigens se prece ad onem alicuius superflue probationis sed duratur ad ea que sibi de nomine sufficiant ad victoriam partem cause obtinendum. de que prestat soleniter